

Dodávateľ	FCC Trnava, s.r.o. Priemyselná 5 917 01 Trnava 1	9020102701	Č.obj.zákazníka Konšt.symbol Zmluva/objednávka	S96T100830
Banka	TATR C Tatra banka, a.s.		Odberateľ IČO	00312797
Účet	2945070023/1100	SWIFT TATRSKBX	IČ pre DPH/DIČ	2021175662
IBAN	SK3011000000002945070023			
IČO	31449697	DIČ 2020392352		
IČ pre DPH	SK2020392352			
Obch. reg.	OS-TT, Odd: Sro, VI: 1344/T			
Sídlo firmy	Priemyselná 5 917 01 Trnava	Prijemca	Obec Naháč 919 06 Naháč	
Odberateľ	OBEC NAHÁČ 919 06 Naháč	Dodávateľ je platca DPH	Spôsob platby	Bankový prevod
			Dátum vystavenia	30.04.2024
			Dátum splatnosti	21.05.2024
			Dátum dodania tovaru, služby, prípadne prijatia platby	30.04.2024

Položka/Sklad	Popis	Jedn.cena	DPH	Množstvo	EUR
---------------	-------	-----------	-----	----------	-----

Fakturujeme Vám za obdobie 04/2024:

Fakturujeme Vám podľa zmluvy.

Poplatky podľa Zákona o poplatkoch za uloženie odpadov na skládku odpadov sú výhradným príjmom Environmentálneho fondu. Prechodná položka - finančné plnenie je účtovaná v mene a na účet Mesta Trnava, Hlavná 1, 91701 Trnava, IČO:00313114, DIČ:2021175728. Podľa §22 odst.3 zákona 222/2004 Z.z. nie sú uvedené položky predmetom dane z pridanej hodnoty.

SY012F260100	ZVOZ 120 L PLAST 26x ROČNE	1,868	20,00%	195,0000 ks	364,26
SY024F260100	ZVOZ 240l PLAST 26X ROCNE	2,110	20,00%	11,0000 rok	23,21
TRR070020121	DENNÝ PRENÁJOM KONTAJNERA R07 -o	1,750	20,00%	4,0000 den	7,00
TRR070800121	PRISTAVENIE A ODVOZ KONTAJNERA RI	196,000	20,00%	2,0000 ks	392,00
ZD200301AVGC	ZMESOVÝ KO 200301 VYTR. 20-30 % FP6	8,100	20,00%	7,2000 t	58,32
ZD200301AVGC	ZA3 ZP VYTRIEDENIE 20 - 30 % INTERNÉ	27,000	0,00%	7,2000 t	194,40
ZD200301AVGC	FP6 PP-FP KO, E1	26,090	0,00%	7,2000 t	187,85
ZD200307AVFC	OBJEMNÝ ODPAD 200307 VYTR. 20-30 %	8,100	20,00%	2,9500 t	23,90
ZD200307AVFC	ZA3 ZP VYTRIEDENIE 20 - 30 % INTERNÉ	27,000	0,00%	2,9500 t	79,65
ZD200307AVFC	FP3 PP-FP komun.odpad obce, doprava FC	60,000	0,00%	2,9500 t	177,00

Rekapitulácia DPH

Kód DPH	Sadzba	Základ EUR	DPH EUR	Celkom EUR
P000	0.00%	638,90	0,00	638,90
PZAK	20.00%	868,69	173,74	1 042,43
Celkom		1 507,59	173,74	1 681,33

Celkom k úhrade

1 681,33 EUR

Vystavil
S:

Strana

